PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2019 года

	№
	102/815-4

	г. Торопец

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по участковым избирательным комиссиям Торопецкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
На основании статей 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО,  постановления  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва в количестве 13300 штук
по участковым избирательным комиссиям Торопецкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Для проведения досрочного голосования передать 4 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии Торопецкого района по актам приема-передачи, составленным в двух экземплярах, необходимое количество избирательных бюллетеней (приложение № 2).

3. Передать 6 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков Торопецкого района №№1084-1110 по актам приема-передачи, составленным в двух экземплярах, избирательные бюллетени для проведения голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области седьмого созыва (Приложение № 3).

4. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.

5. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Торопецкого района №№1084-1110.

6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.
7.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

	 постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	от 26.08.2019г. № 102/815-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого  созыва по участковым избирательным комиссиям  Торопецкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района

	№

п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий избирательных участков Торопецкого района
	Число избирательных бюллетеней

	избирательный округ № 1

	1.
	УИК ИУ №1084
	1090

	2.
	УИК ИУ №1106
	590

	3.
	УИК ИУ №1107
	240

	4.
	УИК ИУ №1108
	240

	5.
	УИК ИУ №1109
	290

	Итого в УИК ИУ
	2450

	Резерв ТИК
	50

	Всего по округу
	2500

	избирательный округ № 2

	   1.
	УИК ИУ №1085
	990

	2.
	УИК ИУ №1086
	540

	3.
	УИК ИУ №1087
	590

	4.
	УИК ИУ №1103
	240

	5.
	УИК ИУ №1104
	290

	6.
	УИК ИУ №1105
	190

	Итого в УИК ИУ
	2840

	Резерв ТИК
	60

	Всего по округу
	2900

	избирательный округ № 3

	1.
	УИК ИУ №1088
	990

	2.
	УИК ИУ №1089
	990

	3.
	УИК ИУ №1090
	290

	4.
	УИК ИУ №1091
	190

	Итого в УИК ИУ
	2460

	Резерв ТИК
	40

	Всего по округу
	2500

	избирательный округ № 4

	1.
	УИК ИУ №1092
	390

	2.
	УИК ИУ №1093
	540

	3.
	УИК ИУ №1094
	590

	4.
	УИК ИУ №1095
	1040

	Итого в УИК ИУ
	2560

	Резерв ТИК
	40

	Всего по округу
	2600

	избирательный округ № 5

	1.
	УИК ИУ №1096
	590

	2.
	УИК ИУ №1097
	290

	3.
	УИК ИУ №1098
	190

	4.
	УИК ИУ №1099
	840

	5.
	УИК ИУ №1100
	110

	6.
	УИК ИУ №1101
	120

	7.
	УИК ИУ №1102
	240

	8.
	УИК ИУ №1110
	340

	Итого в УИК ИУ
	2720

	Резерв ТИК
	80

	Всего по округу
	2800

	Всего распределено по участковым избирательным комиссиям избирательных участков Торопецкого района
	13030

	 Распределено в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	270

	Всего распределено бюллетеней
	13300

	Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

	 постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	от 26.08.2019г. № 102/815-4

Количество избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии Торопецкого района Тверской области на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области седьмого созыва для проведения досрочного голосования
	№

п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий избирательных участков Торопецкого района
	Число избирательных бюллетеней

	избирательный округ № 1

	1.
	УИК ИУ №1084
	90

	2.
	УИК ИУ №1106
	90

	3.
	УИК ИУ №1107
	90

	4.
	УИК ИУ №1108
	90

	5.
	УИК ИУ №1109
	90

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 1
	450

	избирательный округ № 2

	   1.
	УИК ИУ №1085
	90

	2.
	УИК ИУ №1086
	90

	3.
	УИК ИУ №1087
	90

	4.
	УИК ИУ №1103
	90

	5.
	УИК ИУ №1104
	90

	6.
	УИК ИУ №1105
	90

	Итого в УИК ИУ по  избирательному округу № 2
	540

	избирательный округ № 3

	1.
	УИК ИУ №1088
	90

	2.
	УИК ИУ №1089
	90

	3.
	УИК ИУ №1090
	90

	4.
	УИК ИУ №1091
	90

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 3
	360

	избирательный округ № 4

	1.
	УИК ИУ №1092
	90

	2.
	УИК ИУ №1093
	90

	3.
	УИК ИУ №1094
	90

	4.
	УИК ИУ №1095
	90

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 4
	360

	избирательный округ № 5

	1.
	УИК ИУ №1096
	90

	2.
	УИК ИУ №1097
	90

	3.
	УИК ИУ №1098
	90

	4.
	УИК ИУ №1099
	90

	5.
	УИК ИУ №1100
	90

	6.
	УИК ИУ №1101
	90

	7.
	УИК ИУ №1102
	90

	8.
	УИК ИУ №1110
	90

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 5
	720

	Всего по участковым избирательным комиссиям  избирательных участков Торопецкого района  на досрочное голосование
	2430

	Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО

	 постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	от 26.08.2019г. № 102/815-4

Количество избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии Торопецкого района Тверской области на выборах депутатов Собрания депутатовТоропецкого района Тверской области шестого созыва 6 сентября 2019 года
	№

п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий избирательных участков Торопецкого района
	Число избирательных бюллетеней

	избирательный округ № 1

	1.
	УИК ИУ №1084
	1000

	2.
	УИК ИУ №1106
	500

	3.
	УИК ИУ №1107
	150

	4.
	УИК ИУ №1108
	150

	5.
	УИК ИУ №1109
	200

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 1
	2000

	избирательный округ № 2

	   1.
	УИК ИУ №1085
	900

	2.
	УИК ИУ №1086
	450

	3.
	УИК ИУ №1087
	500

	4.
	УИК ИУ №1103
	150

	5.
	УИК ИУ №1104
	200

	6.
	УИК ИУ №1105
	100

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 2
	2300

	избирательный округ № 3

	1.
	УИК ИУ №1088
	900

	2.
	УИК ИУ №1089
	900

	3.
	УИК ИУ №1090
	200

	4.
	УИК ИУ №1091
	100

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 3
	2100

	избирательный округ № 4

	1.
	УИК ИУ №1092
	300

	2.
	УИК ИУ №1093
	450

	3.
	УИК ИУ №1094
	500

	4.
	УИК ИУ №1095
	950

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 4
	2200

	избирательный округ № 5

	1.
	УИК ИУ №1096
	500

	2.
	УИК ИУ №1097
	200

	3.
	УИК ИУ №1098
	100

	4.
	УИК ИУ №1099
	750

	5.
	УИК ИУ №1100
	20

	6.
	УИК ИУ №1101
	30

	7.
	УИК ИУ №1102
	150

	8.
	УИК ИУ №1110
	250

	Итого в УИК ИУ по избирательному округу № 5
	2000

	Всего по участковым избирательным комиссиям  избирательных участков Торопецкого района  6 сентября 2019 года
	10600